

**CLIENTE**
**IST.COMPRENSIVO STAT. VENTURINO VENTURI**

Indirizzo: VIA GENOVA, 12 LORO CIUFFENNA 52024 AR

Tel: 055 9170180

Email: ARIC826005@istruzione.it

Codice SDI: UFLFUX

**DESTINAZIONE**
**IST COMPR STAT LORO CIUFFENNA SCUOLA MEDIA**

VIA GENOVA,12 - LORO CIUFFENNA - 52024

**Ordine N. T-163 del 25/01/2023**

Il presente ordine è assunto senza impegno, salvo disponibilità e approvazione al momento dell'evasione. Non si accettano resi per merce giunta a destinazione in ritardo a causa di scioperi postali o dei vettori.

DATA CONSEGNA:		CIG:		RIFERIMENTO:		
METODO PAGAMENTO: Bonifico bancario			CONDIZIONE PAGAMENTO: 30 GG DATA FATTURA			
ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QTA	PR. UN.		PR. TOT.
0413	CANDEGGINA OX-CLASSICA flacone lt.2	CT8FL2L	10,00	€ 5,71		€ 57,10
5039	BOBINE TUC 800	CF2PZ	150,00	€ 7,50		€ 1.125,00
0278	INKIOSTRO flacone ml.750	CT6FL750ML	10,00	€ 12,32		€ 123,20
0243	METAL tanica kg.5	CT2TN5KG	1,00	€ 78,84		€ 78,84
0298	DEC UNIVERSALE tanica kg.10 (M)	TN10KG	1,00	€ 69,00		€ 69,00
GB.0012	SAPONE LAVIL BIANCO MARSIGLIA gr.300	CT30PZ	1,00	€ 38,64		€ 38,64
GEP0049	PORTASCOPINO WC COMPLETO BIANCO ECONOMIC	PZ	40,00	€ 3,19		€ 127,44
0804	AGILE LAVATRICE Sacco kg.10	SACCO10KG	2,00	€ 18,96		€ 37,91
ACB0116	EUSTERAL FORMIO DISINFETTANTE tan. lt.5	CT4TN5L	4,00	€ 30,10		€ 120,40
GGH0006	ACCOPIATA GRANDE CON SPUGNA	CF50PZ	1,00	€ 11,81		€ 11,81
0110	SKYDU flacone lt.1	CT6FL1L	8,00	€ 30,06		€ 240,48
0418	MULTIPLUS flacone ml. 750	CT12F750ML	2,00	€ 15,50		€ 31,00
4007	MICROFIBRA FAST VERDE 40x40 SUPER SPONGE DTEX<1	CF5PZ	4,00	€ 4,54		€ 18,16
LZ.0160	RICAMBIO SCOPA NORMAL FILO GROSSO CM.60	PZ	5,00	€ 8,99		€ 44,97
LZ.0032	TELAIO C.PLACCA/SNODO PLAST. CM.60	PZ	1,00	€ 5,48		€ 5,48
MA.0016	MANICO FAGGIO 23x150 A CONO PER MOP	PZ	1,00	€ 4,46		€ 4,46
LZ.0015	MOP RICAMBIO Gr.400 NORMALE PER PINZA	PZ	10,00	€ 2,29		€ 22,90
GFA0008	MANICO LEGNO PINO CM.130	PZ	15,00	€ 1,03		€ 15,45
GF.0021	122 SCOPA ALTA SUPERISSIMA	PZ	30,00	€ 1,62		€ 48,60
GF.0081	CASSETTE ALZAIMMONDIZIA EXTRA	PZ	30,00	€ 2,05		€ 61,50
GG.0309	GUANTO **BASIC** FELPATO mis. 7/7^	CF10PAIA	2,00	€ 5,95		€ 11,90
GG.0319	GUANTO **BASIC** FELPATO mis. 8/8^	CF10PAIA	2,00	€ 5,95		€ 11,90
LZ.0010	RIC.MOP CIUFFO (SECCHIO STRIZZ) ART.0931 CON ATTACCO A VITE	PZ	2,00	€ 2,33		€ 4,66
4523	GUANTO VINILE POWDERFREE mis. M EN374	CF100PZ	10,00	€ 4,50		€ 45,00
4524	GUANTO VINILE POWDERFREE mis. L EN374	CF100PZ	10,00	€ 4,50		€ 45,00

ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QTA	PR. UN.		PR. TOT.
GG.0329	GUANTO **BASIC** FELPATO mis. 9/9^	CF10PAIA	1,00	€ 5,95		€ 5,95
<b>SUBTOTALE</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>		<b>TOTALE (IVA ESC.)</b>		
€ 2.406,75				<b>€ 2.406,75</b> contributo conai esc.		